
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

60Â° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Torneo 60Â° FESTIVAL IMPERIA - C 1809012C

Luogo Imperia  [Imperia - Liguria]
Periodo 02-09-2018 - 09-09-2018

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI Walter - CASALINI B.

Partecipanti 24

Sito Internet

Shadrin Alexey

1Paparella Nicole Samantha

2
Roversi Stefano

3
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60Â° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Shadrin Alexey 7.0 34.0035.5028.0029.75 1750 1676 1634 8 6 2 0 4 3 1 0 4 3 1 0 0 0 1969

2 3 1N Paparella Nicole Samantha6.0 ITA 32.5035.0025.5023.751750 1698 1875 8 4 4 0 4 3 1 0 4 1 3 0 0 0 2002

3 9 CM Roversi Stefano 5.5 ITA 36.5039.5029.5024.251683 1674 1797 8 4 3 1 4 0 3 1 4 4 0 0 0 0 1962

4 1 1N Musheghyan Murad 5.5 ITA 36.0038.0029.0024.251791 1642 1765 8 4 3 1 3 2 1 0 5 2 2 1 0 0 1999

5 8 CM Martinez Guido 5.0 ITA 28.5030.0023.0016.001688 1626 1722 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1963

6 11 CM Coqueraut Jean Dominique5.0 ITA 26.5028.0022.0014.501661 1534 1630 8 4 2 2 3 2 1 0 5 2 1 2 0 0 1950

7 13 2N Salerno Luciano 4.5 ITA 36.5040.5029.5020.751635 1698 1723 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1969

8 5 1N Berutti Mario 4.5 ITA 33.0035.5026.0016.001729 1675 1700 8 4 1 3 4 1 0 3 4 3 1 0 0 0 1964

9 4 2N Pettarini Renato 4.5 ITA 32.5035.0026.5018.001738 1677 1721 8 3 3 2 4 2 2 0 4 1 1 2 0 0 1948

10 19 1N Coqueraut Lodewyk 4.5 ITA 31.5035.0024.5018.001565 1662 1687 8 3 3 2 4 1 3 0 4 2 0 2 0 0 1948

11 7 1N Benenati Gianfranco 4.0 ITA 30.5034.0025.5016.251708 1644 1645 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1954

12 18 2N Pioli Franco 4.0 ITA 27.5029.5022.0013.001568 1599 1602 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 1946

13 17 2N Lo Dico Angela 4.0 ITA 25.0026.5020.5010.251570 1575 1579 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 1947

14 10 1N Ruggeri Claudio 3.5 ITA 35.0037.5028.0012.751674 1677 1616 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1955

15 21 2N Bertora Silvano 3.5 ITA 24.0024.0018.505.75 1483 1600 1498 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 1 0 1943

16 20 2N De Renzi Giuseppe 3.5 ITA 24.5026.5019.5010.001557 1567 1528 8 2 3 3 4 0 2 2 4 2 1 1 0 0 1964

17 16 1N Catalfamo Santo 3.0 ITA 28.5028.5023.506.00 1571 1654 1497 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 1943

18 12 1N Guido Pierpaolo 3.0 ITA 25.5025.5019.507.50 1644 1533 1484 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 1 1967

19 6 1N Andreini Gigliola 3.0 ITA 27.0029.5021.0010.001725 1600 1516 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 0 1954

20 15 3N Schulz Joachim 3.0 ITA 24.5024.5018.504.50 1580 1603 1295 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 1 0 20

21 24 NC Bachi Jacopo 2.5 ITA 27.0027.0021.505.75 1222 1624 1395 7 0 3 4 4 0 2 2 3 0 1 2 1 0 2008

22 14 2N Di Dario Dario 2.0 ITA 28.5028.5021.502.00 1582 1564 1238 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 1 0 1961

23 23 NC Signorile Paolo 1.0 ITA 5.00 5.00 0.00 5.00 1404 1661 2338 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 7 1959

24 22 NC Scarrone Eugenio 1.0 ITA 15.5015.5012.002.50 1475 1621 1386 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 3 1975
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60Â° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 1N Andreini Gigliola ITA EMI FC 1725 1600 1516 1954 F 814377 109217

24 NC Bachi Jacopo ITA LOM MI 1222 1624 1395 2008 M 2872981 168992

7 1N Benenati Gianfranco ITA PIE TO 1708 1644 1645 1954 M 893218 138696

21 2N Bertora Silvano ITA LOM MI 1483 1600 1498 1943 M 813842 130596

5 1N Berutti Mario ITA PIE TO 1729 1675 1700 1964 M 818925 105182

16 1N Catalfamo Santo ITA PIE TO 1571 1654 1497 1943 M 866547 128309

11 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1661 1534 1630 1950 M 811343 102811

19 1N Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1565 1662 1687 1948 M 814229 102815

20 2N De Renzi Giuseppe ITA PIE TO 1557 1567 1528 1964 M 858820 128767

14 2N Di Dario Dario ITA LAZ RM 1582 1564 1238 1961 M 846015 123689

12 1N Guido Pierpaolo ITA LIG SV 1644 1533 1484 1967 M 2820965 157619

17 2N Lo Dico Angela ITA LIG IM 1570 1575 1579 1947 F 845221 114645

8 CM Martinez Guido ITA VEN VR 1688 1626 1722 1963 M 817279 106179

1 1N Musheghyan Murad ITA EST EE 1791 1642 1765 1999 M 13305751 171165

3 1N Paparella Nicole SamanthaITA ALT BZ 1750 1698 1875 2002 F 2833617 166633

4 2N Pettarini Renato ITA PIE TO 1738 1677 1721 1948 M 840980 105515

18 2N Pioli Franco ITA LIG GE 1568 1599 1602 1946 M 893781 152089

9 CM Roversi Stefano ITA LIG GE 1683 1674 1797 1962 M 813435 101038

10 1N Ruggeri Claudio ITA LIG IM 1674 1677 1616 1955 M 820334 131340

13 2N Salerno Luciano ITA LIG IM 1635 1698 1723 1969 M 820342 102698

22 NC Scarrone Eugenio ITA LIG SV 1475 1621 1386 1975 M 2815031 161679

15 3N Schulz Joachim ITA EST EE 1580 1603 1295 20 M 184033

2 NC Shadrin Alexey 1750 1676 1634 1969 M 24106780

23 NC Signorile Paolo ITA TOS LI 1404 1661 2338 1959 M 2859764
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

4 1 1N Musheghyan Murad 5.5 ITA | 13 N 0 | 8 B 1 | 24 N 1 | 4 B 1 | 9 N Â½ | 2 B Â½ | 10 N 1 | 3 N Â½ | -2

1 2 NC Shadrin Alexey 7.0 | 14 B 1 | 9 N 1 | 13 B 1 | 10 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 19 B 1 | 5 N 1 | 0

2 3 1N Paparella Nicole Samantha6.0 ITA | 15 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 12 B 1 | 2 N Â½ | 10 B 1 | 9 N Â½ | 1 B Â½ | 0

9 4 2N Pettarini Renato 4.5 ITA | 16 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 10 B Â½ | 19 N 0 | 7 B 1 | 13 N Â½ | 0

8 5 1N Berutti Mario 4.5 ITA | 17 N 1 | 4 B 0 | 11 N Â½ | 16 N 1 | 7 B 1 | 9 B 0 | 6 N 1 | 2 B 0 | 0

19 6 1N Andreini Gigliola 3.0 ITA | 18 B 1 | 3 N 0 | 16 B 0 | 17 B 0 | 22 N 1 | 20 N 1 | 5 B 0 | 15 N 0 | 0

11 7 1N Benenati Gianfranco 4.0 ITA | 19 N Â½ | 13 B 0 | 8 N 1 | 20 B 1 | 5 N 0 | 18 B Â½ | 4 N 0 | 10 B 1 | 0

5 8 CM Martinez Guido 5.0 ITA | 20 B Â½ | 1 N 0 | 7 B 0 | 14 N 1 | 21 B 1 | 16 N 1 | 13 B 1 | 9 N Â½ | 0

3 9 CM Roversi Stefano 5.5 ITA | 21 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 3 B Â½ | 8 B Â½ | 0

14 10 1N Ruggeri Claudio 3.5 ITA | 22 B 1 | 12 N 1 | 19 B 1 | 2 B 0 | 4 N Â½ | 3 N 0 | 1 B 0 | 7 N 0 | 0

6 11 CM Coqueraut Jean Dominique5.0 ITA | 23 N 0 | 14 N 1 | 5 B Â½ | 19 N Â½ | 16 B 1 | 13 N 0 | 24 B 1 | 18 N 1 | -2

18 12 1N Guido Pierpaolo 3.0 ITA | 24 B 1 | 10 B 0 | 22 N 1 | 3 N 0 | 19 B 0 | 21 N 1 | 18 B 0 | 0 0 | 1

7 13 2N Salerno Luciano 4.5 ITA | 1 B 1 | 7 N 1 | 2 N 0 | 9 B 0 | 17 N 1 | 11 B 1 | 8 N 0 | 4 B Â½ | 0

22 14 2N Di Dario Dario 2.0 ITA | 2 N 0 | 11 B 0 | 17 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 21 B 0 | 24 N 1 | -1

20 15 3N Schulz Joachim 3.0 ITA | 3 B 0 | 22 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 14 B 1 | 17 N 0 | 6 B 1 | 1

17 16 1N Catalfamo Santo 3.0 ITA | 4 N 0 | 21 B 1 | 6 N 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 8 B 0 | 20 B 0 | 0 1 | 1

13 17 2N Lo Dico Angela 4.0 ITA | 5 B 0 | 18 N 0 | 14 B 1 | 6 N 1 | 13 B 0 | 24 N Â½ | 15 B 1 | 19 N Â½ | 0

12 18 2N Pioli Franco 4.0 ITA | 6 N 0 | 17 B 1 | 9 B 0 | 24 N Â½ | 15 B 1 | 7 N Â½ | 12 N 1 | 11 B 0 | 0

10 19 1N Coqueraut Lodewyk 4.5 ITA | 7 B Â½ | 20 N 1 | 10 N 0 | 11 B Â½ | 12 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 17 B Â½ | 0

16 20 2N De Renzi Giuseppe 3.5 ITA | 8 N Â½ | 19 B 0 | 15 N 1 | 7 N 0 | 24 B Â½ | 6 B 0 | 16 N 1 | 21 B Â½ | 0

15 21 2N Bertora Silvano 3.5 ITA | 9 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 22 B 1 | 8 N 0 | 12 B 0 | 14 N 1 | 20 N Â½ | -1

24 22 NC Scarrone Eugenio 1.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 1 | 12 B 0 | 21 N 0 | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

23 23 NC Signorile Paolo 1.0 ITA | 11 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

21 24 NC Bachi Jacopo 2.5 ITA | 12 N 0 | 0 1 | 1 B 0 | 18 B Â½ | 20 N Â½ | 17 B Â½ | 11 N 0 | 14 B 0 | 1
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60Â° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Andreini Gigliola ITA 1725 7 3.00 4.62 -1.62 1600.001516 1954 F 814377 109217

24 NC Bachi Jacopo ITA 1222 7 1.50 0.68 0.82 1624.711395 2008 M 2872981 168992

7 1N Benenati Gianfranco ITA 1708 8 4.00 4.69 -0.69 1644.251645 1954 M 893218 138696

21 2N Bertora Silvano ITA 1483 7 2.50 2.42 0.08 1600.001498 1943 M 813842 130596

5 1N Berutti Mario ITA 1729 7 4.50 4.10 0.4 1675.751700 1964 M 818925 105182

16 1N Catalfamo Santo ITA 1571 7 2.00 2.72 -0.72 1654.431497 1943 M 866547 128309

11 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1661 8 5.00 5.18 -0.18 1534.501630 1950 M 811343 102811

19 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1565 7 4.50 2.69 1.81 1662.751687 1948 M 814229 102815

20 2N De Renzi Giuseppe ITA 1557 7 2.50 3.35 -0.85 1567.751528 1964 M 858820 128767

14 2N Di Dario Dario ITA 1582 5 1.00 2.81 -1.81 1564.861238 1961 M 846015 123689

12 1N Guido Pierpaolo ITA 1644 7 3.00 4.38 -1.38 1533.861484 1967 M 2820965 157619

17 2N Lo Dico Angela ITA 1570 7 3.00 3.37 -0.37 1575.751579 1947 F 845221 114645

8 CM Martinez Guido ITA 1688 8 5.00 4.65 0.35 1626.251722 1963 M 817279 106179

1 1N Musheghyan Murad ITA 1791 7 5.00 4.71 0.29 1642.501765 1999 M 13305751 171165

3 1N Paparella Nicole SamanthaITA 1750 6 4.50 3.32 1.18 1698.121875 2002 F 2833617 166633

4 2N Pettarini Renato ITA 1738 8 4.50 4.64 -0.14 1677.881721 1948 M 840980 105515

18 2N Pioli Franco ITA 1568 7 3.00 3.10 -0.1 1599.121602 1946 M 893781 152089

9 CM Roversi Stefano ITA 1683 7 5.50 3.68 1.82 1674.251797 1962 M 813435 101038

10 1N Ruggeri Claudio ITA 1674 7 3.50 3.55 -0.05 1677.621616 1955 M 820334 131340

13 2N Salerno Luciano ITA 1635 7 4.50 2.96 1.54 1698.621723 1969 M 820342 102698

22 NC Scarrone Eugenio ITA 1475 4 0.00 1.20 -1.2 1621.201386 1975 M 2815031 161679

23 NC Signorile Paolo ITA 1404 1 1.00 0.18 0.82 1661.002338 1959 M 2859764

FSI - 60Â° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C) - Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018 - Pag. 5/21



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

60Â° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 3N Schulz Joachim ITA 1580 0 0.00 3.30 -1.3 -39 1603.861295 20 M 184033

2 NC Shadrin Alexey 1750 0 0.00 4.80 2.2 0 1676.121634 1969 M
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60Â° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Salerno Luciano ITA 1635   |  1 1N Musheghyan Murad ITA 1791 1 - 0

2 2 NC Shadrin Alexey 1750   |  14 2N Di Dario Dario ITA 1582 1 - 0

3 15 3N Schulz Joachim ITA 1580   |  3 1N Paparella Nicole Samantha ITA 1750 0 - 1

4 4 2N Pettarini Renato ITA 1738   |  16 1N Catalfamo Santo ITA 1571 1 - 0

5 17 2N Lo Dico Angela ITA 1570   |  5 1N Berutti Mario ITA 1729 0 - 1

6 6 1N Andreini Gigliola ITA 1725   |  18 2N Pioli Franco ITA 1568 1 - 0

7 19 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1565   |  7 1N Benenati Gianfranco ITA 1708 Â½ - Â½

8 8 CM Martinez Guido ITA 1688   |  20 2N De Renzi Giuseppe ITA 1557 Â½ - Â½

9 21 2N Bertora Silvano ITA 1483   |  9 CM Roversi Stefano ITA 1683 0 - 1

10 10 1N Ruggeri Claudio ITA 1674   |  22 NC Scarrone Eugenio ITA 1475 1 - 0

11 23 NC Signorile Paolo ITA 1404   |  11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1661 1 - 0

12 12 1N Guido Pierpaolo ITA 1644   |  24 NC Bachi Jacopo ITA 1222 1 - 0
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60Â° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Roversi Stefano 1 ITA 1683   |  2 NC Shadrin Alexey 1 1750 0 - 1

2 3 1N Paparella Nicole Samantha1 ITA 1750   |  6 1N Andreini Gigliola 1 ITA 1725 1 - 0

3 5 1N Berutti Mario 1 ITA 1729   |  4 2N Pettarini Renato 1 ITA 1738 0 - 1

4 12 1N Guido Pierpaolo 1 ITA 1644   |  10 1N Ruggeri Claudio 1 ITA 1674 0 - 1

5 7 1N Benenati Gianfranco 0.5 ITA 1708   |  13 2N Salerno Luciano 1 ITA 1635 0 - 1

6 20 2N De Renzi Giuseppe 0.5 ITA 1557   |  19 1N Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1565 0 - 1

7 1 1N Musheghyan Murad 0 ITA 1791   |  8 CM Martinez Guido 0.5 ITA 1688 1 - 0

8 14 2N Di Dario Dario 0 ITA 1582   |  11 CM Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1661 0 - 1

9 22 NC Scarrone Eugenio 0 ITA 1475   |  15 3N Schulz Joachim 0 ITA 1580 1 - 0

10 16 1N Catalfamo Santo 0 ITA 1571   |  21 2N Bertora Silvano 0 ITA 1483 1 - 0

11 18 2N Pioli Franco 0 ITA 1568   |  17 2N Lo Dico Angela 0 ITA 1570 1 - 0

12 23 NC Signorile Paolo 1 ITA 1404   |  0 - F

13 24 NC Bachi Jacopo 0 ITA 1222   |  1 - F
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60Â° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Shadrin Alexey 2 1750   |  13 2N Salerno Luciano 2 ITA 1635 1 - 0

2 4 2N Pettarini Renato 2 ITA 1738   |  3 1N Paparella Nicole Samantha2 ITA 1750 Â½ - Â½

3 10 1N Ruggeri Claudio 2 ITA 1674   |  19 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1565 1 - 0

4 24 NC Bachi Jacopo 1 ITA 1222   |  1 1N Musheghyan Murad 1 ITA 1791 0 - 1

5 11 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1661   |  5 1N Berutti Mario 1 ITA 1729 Â½ - Â½

6 6 1N Andreini Gigliola 1 ITA 1725   |  16 1N Catalfamo Santo 1 ITA 1571 0 - 1

7 18 2N Pioli Franco 1 ITA 1568   |  9 CM Roversi Stefano 1 ITA 1683 0 - 1

8 22 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1475   |  12 1N Guido Pierpaolo 1 ITA 1644 0 - 1

9 8 CM Martinez Guido 0.5 ITA 1688   |  7 1N Benenati Gianfranco 0.5 ITA 1708 0 - 1

10 15 3N Schulz Joachim 0 ITA 1580   |  20 2N De Renzi Giuseppe 0.5 ITA 1557 0 - 1

11 17 2N Lo Dico Angela 0 ITA 1570   |  14 2N Di Dario Dario 0 ITA 1582 1 - 0

12 23 NC Signorile Paolo 1 ITA 1404   |  0 - F

13 21 2N Bertora Silvano 0 ITA 1483   |  1 - F
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60Â° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Ruggeri Claudio 3 ITA 1674   |  2 NC Shadrin Alexey 3 1750 0 - 1

2 1 1N Musheghyan Murad 2 ITA 1791   |  4 2N Pettarini Renato 2.5 ITA 1738 1 - 0

3 3 1N Paparella Nicole Samantha2.5 ITA 1750   |  12 1N Guido Pierpaolo 2 ITA 1644 1 - 0

4 13 2N Salerno Luciano 2 ITA 1635   |  9 CM Roversi Stefano 2 ITA 1683 0 - 1

5 16 1N Catalfamo Santo 2 ITA 1571   |  5 1N Berutti Mario 1.5 ITA 1729 0 - 1

6 7 1N Benenati Gianfranco 1.5 ITA 1708   |  20 2N De Renzi Giuseppe 1.5 ITA 1557 1 - 0

7 19 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1565   |  11 CM Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1661 Â½ - Â½

8 6 1N Andreini Gigliola 1 ITA 1725   |  17 2N Lo Dico Angela 1 ITA 1570 0 - 1

9 24 NC Bachi Jacopo 1 ITA 1222   |  18 2N Pioli Franco 1 ITA 1568 Â½ - Â½

10 21 2N Bertora Silvano 1 ITA 1483   |  22 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1475 1 - 0

11 14 2N Di Dario Dario 0 ITA 1582   |  8 CM Martinez Guido 0.5 ITA 1688 0 - 1

12 23 NC Signorile Paolo 1 ITA 1404   |  0 - F

13 15 3N Schulz Joachim 0 ITA 1580   |  1 - F
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60Â° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Shadrin Alexey 4 1750   |  3 1N Paparella Nicole Samantha3.5 ITA 1750 Â½ - Â½

2 9 CM Roversi Stefano 3 ITA 1683   |  1 1N Musheghyan Murad 3 ITA 1791 Â½ - Â½

3 4 2N Pettarini Renato 2.5 ITA 1738   |  10 1N Ruggeri Claudio 3 ITA 1674 Â½ - Â½

4 5 1N Berutti Mario 2.5 ITA 1729   |  7 1N Benenati Gianfranco 2.5 ITA 1708 1 - 0

5 11 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1661   |  16 1N Catalfamo Santo 2 ITA 1571 1 - 0

6 12 1N Guido Pierpaolo 2 ITA 1644   |  19 1N Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1565 0 - 1

7 17 2N Lo Dico Angela 2 ITA 1570   |  13 2N Salerno Luciano 2 ITA 1635 0 - 1

8 8 CM Martinez Guido 1.5 ITA 1688   |  21 2N Bertora Silvano 2 ITA 1483 1 - 0

9 20 2N De Renzi Giuseppe 1.5 ITA 1557   |  24 NC Bachi Jacopo 1.5 ITA 1222 Â½ - Â½

10 18 2N Pioli Franco 1.5 ITA 1568   |  15 3N Schulz Joachim 1 ITA 1580 1 - 0

11 22 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1475   |  6 1N Andreini Gigliola 1 ITA 1725 0 - 1

12 23 NC Signorile Paolo 1 ITA 1404   |  0 - F

13 14 2N Di Dario Dario 0 ITA 1582   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

60Â° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Musheghyan Murad 3.5 ITA 1791   |  2 NC Shadrin Alexey 4.5 1750 Â½ - Â½

2 3 1N Paparella Nicole Samantha4 ITA 1750   |  10 1N Ruggeri Claudio 3.5 ITA 1674 1 - 0

3 5 1N Berutti Mario 3.5 ITA 1729   |  9 CM Roversi Stefano 3.5 ITA 1683 0 - 1

4 19 1N Coqueraut Lodewyk 3 ITA 1565   |  4 2N Pettarini Renato 3 ITA 1738 1 - 0

5 13 2N Salerno Luciano 3 ITA 1635   |  11 CM Coqueraut Jean Dominique3 ITA 1661 1 - 0

6 7 1N Benenati Gianfranco 2.5 ITA 1708   |  18 2N Pioli Franco 2.5 ITA 1568 Â½ - Â½

7 16 1N Catalfamo Santo 2 ITA 1571   |  8 CM Martinez Guido 2.5 ITA 1688 0 - 1

8 20 2N De Renzi Giuseppe 2 ITA 1557   |  6 1N Andreini Gigliola 2 ITA 1725 0 - 1

9 21 2N Bertora Silvano 2 ITA 1483   |  12 1N Guido Pierpaolo 2 ITA 1644 0 - 1

10 24 NC Bachi Jacopo 2 ITA 1222   |  17 2N Lo Dico Angela 2 ITA 1570 Â½ - Â½

11 15 3N Schulz Joachim 1 ITA 1580   |  14 2N Di Dario Dario 1 ITA 1582 1 - 0

12 22 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1475   |  0 - F

13 23 NC Signorile Paolo 1 ITA 1404   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

60Â° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Roversi Stefano 4.5 ITA 1683   |  3 1N Paparella Nicole Samantha5 ITA 1750 Â½ - Â½

2 2 NC Shadrin Alexey 5 1750   |  19 1N Coqueraut Lodewyk 4 ITA 1565 1 - 0

3 10 1N Ruggeri Claudio 3.5 ITA 1674   |  1 1N Musheghyan Murad 4 ITA 1791 0 - 1

4 8 CM Martinez Guido 3.5 ITA 1688   |  13 2N Salerno Luciano 4 ITA 1635 1 - 0

5 6 1N Andreini Gigliola 3 ITA 1725   |  5 1N Berutti Mario 3.5 ITA 1729 0 - 1

6 4 2N Pettarini Renato 3 ITA 1738   |  7 1N Benenati Gianfranco 3 ITA 1708 1 - 0

7 12 1N Guido Pierpaolo 3 ITA 1644   |  18 2N Pioli Franco 3 ITA 1568 0 - 1

8 11 CM Coqueraut Jean Dominique3 ITA 1661   |  24 NC Bachi Jacopo 2.5 ITA 1222 1 - 0

9 17 2N Lo Dico Angela 2.5 ITA 1570   |  15 3N Schulz Joachim 2 ITA 1580 1 - 0

10 16 1N Catalfamo Santo 2 ITA 1571   |  20 2N De Renzi Giuseppe 2 ITA 1557 0 - 1

11 14 2N Di Dario Dario 1 ITA 1582   |  21 2N Bertora Silvano 2 ITA 1483 0 - 1

12 22 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1475   |  0 - F

13 23 NC Signorile Paolo 1 ITA 1404   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

60Â° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Berutti Mario 4.5 ITA 1729   |  2 NC Shadrin Alexey 6 1750 0 - 1

2 3 1N Paparella Nicole Samantha5.5 ITA 1750   |  1 1N Musheghyan Murad 5 ITA 1791 Â½ - Â½

3 9 CM Roversi Stefano 5 ITA 1683   |  8 CM Martinez Guido 4.5 ITA 1688 Â½ - Â½

4 13 2N Salerno Luciano 4 ITA 1635   |  4 2N Pettarini Renato 4 ITA 1738 Â½ - Â½

5 18 2N Pioli Franco 4 ITA 1568   |  11 CM Coqueraut Jean Dominique4 ITA 1661 0 - 1

6 19 1N Coqueraut Lodewyk 4 ITA 1565   |  17 2N Lo Dico Angela 3.5 ITA 1570 Â½ - Â½

7 7 1N Benenati Gianfranco 3 ITA 1708   |  10 1N Ruggeri Claudio 3.5 ITA 1674 1 - 0

8 20 2N De Renzi Giuseppe 3 ITA 1557   |  21 2N Bertora Silvano 3 ITA 1483 Â½ - Â½

9 15 3N Schulz Joachim 2 ITA 1580   |  6 1N Andreini Gigliola 3 ITA 1725 1 - 0

10 24 NC Bachi Jacopo 2.5 ITA 1222   |  14 2N Di Dario Dario 1 ITA 1582 0 - 1

11 12 1N Guido Pierpaolo 3 ITA 1644   |  0 - F

12 16 1N Catalfamo Santo 2 ITA 1571   |  1 - F

13 22 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1475   |  0 - F

14 23 NC Signorile Paolo 1 ITA 1404   |  0 - F

FSI - 60Â° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C) - Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018 - Pag. 14/21



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

60Â° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

1 Musheghyan Murad
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1765 Media: 1642.50 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Salerno Luciano ITA 1635 156 0.71 0 0 0

2 B 8 CM Martinez Guido ITA 1688 103 0.64 1 1 1

3 N 24 NC Bachi Jacopo ITA 1222 569 0.92 1 2 2

4 B 4 2N Pettarini Renato ITA 1738 53 0.57 1 3 3

5 N 9 CM Roversi Stefano ITA 1683 108 0.65 Â½ 3 3

6 B 2 NC Shadrin Alexey 1750 Â½ 3 3

7 N 10 1N Ruggeri Claudio ITA 1674 117 0.66 1 4 4

8 N 3 1N Paparella Nicole SamanthaITA 1750 41 0.56 Â½ 4 4

4.71 4 4

2 Shadrin Alexey
NC Elo Italia: 1750 Variaz: 0 Perf: 1634 Media: 1676.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Di Dario Dario ITA 1582 168 0.72 1 1 1

2 N 9 CM Roversi Stefano ITA 1683 67 0.59 1 2 2

3 B 13 2N Salerno Luciano ITA 1635 115 0.66 1 3 3

4 N 10 1N Ruggeri Claudio ITA 1674 76 0.6 1 4 4

5 B 3 1N Paparella Nicole SamanthaITA 1750 0 0.5 Â½ 4 4

6 N 1 1N Musheghyan Murad ITA 1791 -41 0.44 Â½ 4 4

7 B 19 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1565 185 0.74 1 5 5

8 N 5 1N Berutti Mario ITA 1729 21 0.53 1 6 6

4.78 6 6

3 Paparella Nicole Samantha
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1875 Media: 1698.12 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Schulz Joachim ITA 1580 1 0 1

2 B 6 1N Andreini Gigliola ITA 1725 25 0.53 1 1 2

3 N 4 2N Pettarini Renato ITA 1738 12 0.52 Â½ 1 2

4 B 12 1N Guido Pierpaolo ITA 1644 106 0.64 1 2 3

5 N 2 NC Shadrin Alexey 1750 Â½ 2 3

6 B 10 1N Ruggeri Claudio ITA 1674 76 0.6 1 3 4

7 N 9 CM Roversi Stefano ITA 1683 67 0.59 Â½ 3 4

8 B 1 1N Musheghyan Murad ITA 1791 -41 0.44 Â½ 3 4

3.32 3 4

4 Pettarini Renato
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1721 Media: 1677.88 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Catalfamo Santo ITA 1571 167 0.72 1 1 1

2 N 5 1N Berutti Mario ITA 1729 9 0.51 1 2 2

3 B 3 1N Paparella Nicole SamanthaITA 1750 -12 0.48 Â½ 2 2

4 N 1 1N Musheghyan Murad ITA 1791 -53 0.43 0 2 2

5 B 10 1N Ruggeri Claudio ITA 1674 64 0.59 Â½ 2 2

6 N 19 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1565 173 0.73 0 2 2

7 B 7 1N Benenati Gianfranco ITA 1708 30 0.54 1 3 3

8 N 13 2N Salerno Luciano ITA 1635 103 0.64 Â½ 3 3

4.64 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

60Â° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

5 Berutti Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1700 Media: 1675.75 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Lo Dico Angela ITA 1570 159 0.71 1 1 1

2 B 4 2N Pettarini Renato ITA 1738 -9 0.49 0 1 1

3 N 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1661 68 0.59 Â½ 1 1

4 N 16 1N Catalfamo Santo ITA 1571 158 0.71 1 2 2

5 B 7 1N Benenati Gianfranco ITA 1708 21 0.53 1 3 3

6 B 9 CM Roversi Stefano ITA 1683 46 0.56 0 3 3

7 N 6 1N Andreini Gigliola ITA 1725 4 0.51 1 4 4

8 B 2 NC Shadrin Alexey 1750 0 4 4

4.1 4 4

6 Andreini Gigliola
1N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1516 Media: 1600.00 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Pioli Franco ITA 1568 157 0.71 1 1 1

2 N 3 1N Paparella Nicole SamanthaITA 1750 -25 0.47 0 1 1

3 B 16 1N Catalfamo Santo ITA 1571 154 0.71 0 1 1

4 B 17 2N Lo Dico Angela ITA 1570 155 0.71 0 1 1

5 N 22 NC Scarrone Eugenio ITA 1475 250 0.81 1 2 2

6 N 20 2N De Renzi Giuseppe ITA 1557 168 0.72 1 3 3

7 B 5 1N Berutti Mario ITA 1729 -4 0.49 0 3 3

8 N 15 3N Schulz Joachim ITA 1580 0 3 3

4.62 3 3

7 Benenati Gianfranco
1N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1645 Media: 1644.25 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1565 143 0.69 Â½ 0 0

2 B 13 2N Salerno Luciano ITA 1635 73 0.6 0 0 0

3 N 8 CM Martinez Guido ITA 1688 20 0.53 1 1 1

4 B 20 2N De Renzi Giuseppe ITA 1557 151 0.7 1 2 2

5 N 5 1N Berutti Mario ITA 1729 -21 0.47 0 2 2

6 B 18 2N Pioli Franco ITA 1568 140 0.69 Â½ 2 2

7 N 4 2N Pettarini Renato ITA 1738 -30 0.46 0 2 2

8 B 10 1N Ruggeri Claudio ITA 1674 34 0.55 1 3 3

4.69 3 3

8 Martinez Guido
CM ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1722 Media: 1626.25 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N De Renzi Giuseppe ITA 1557 131 0.68 Â½ 0 0

2 N 1 1N Musheghyan Murad ITA 1791 -103 0.36 0 0 0

3 B 7 1N Benenati Gianfranco ITA 1708 -20 0.47 0 0 0

4 N 14 2N Di Dario Dario ITA 1582 106 0.64 1 1 1

5 B 21 2N Bertora Silvano ITA 1483 205 0.76 1 2 2

6 N 16 1N Catalfamo Santo ITA 1571 117 0.66 1 3 3

7 B 13 2N Salerno Luciano ITA 1635 53 0.57 1 4 4

8 N 9 CM Roversi Stefano ITA 1683 5 0.51 Â½ 4 4

4.65 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

60Â° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

9 Roversi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1797 Media: 1674.25 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Bertora Silvano ITA 1483 200 0.76 1 1 1

2 B 2 NC Shadrin Alexey 1750 0 1 1

3 N 18 2N Pioli Franco ITA 1568 115 0.66 1 2 2

4 N 13 2N Salerno Luciano ITA 1635 48 0.57 1 3 3

5 B 1 1N Musheghyan Murad ITA 1791 -108 0.35 Â½ 3 3

6 N 5 1N Berutti Mario ITA 1729 -46 0.44 1 4 4

7 B 3 1N Paparella Nicole SamanthaITA 1750 -67 0.41 Â½ 4 4

8 B 8 CM Martinez Guido ITA 1688 -5 0.49 Â½ 4 4

3.68 4 4

10 Ruggeri Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1616 Media: 1677.62 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Scarrone Eugenio ITA 1475 199 0.76 1 1 1

2 N 12 1N Guido Pierpaolo ITA 1644 30 0.54 1 2 2

3 B 19 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1565 109 0.65 1 3 3

4 B 2 NC Shadrin Alexey 1750 0 3 3

5 N 4 2N Pettarini Renato ITA 1738 -64 0.41 Â½ 3 3

6 N 3 1N Paparella Nicole SamanthaITA 1750 -76 0.4 0 3 3

7 B 1 1N Musheghyan Murad ITA 1791 -117 0.34 0 3 3

8 N 7 1N Benenati Gianfranco ITA 1708 -34 0.45 0 3 3

3.55 3 3

11 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1630 Media: 1534.50 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Signorile Paolo ITA 1404 257 0.82 0 0 0

2 N 14 2N Di Dario Dario ITA 1582 79 0.61 1 1 1

3 B 5 1N Berutti Mario ITA 1729 -68 0.41 Â½ 1 1

4 N 19 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1565 96 0.63 Â½ 1 1

5 B 16 1N Catalfamo Santo ITA 1571 90 0.62 1 2 2

6 N 13 2N Salerno Luciano ITA 1635 26 0.54 0 2 2

7 B 24 NC Bachi Jacopo ITA 1222 439 0.92 1 3 3

8 N 18 2N Pioli Franco ITA 1568 93 0.63 1 4 4

5.18 4 4

12 Guido Pierpaolo
1N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1484 Media: 1533.86 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Bachi Jacopo ITA 1222 422 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Ruggeri Claudio ITA 1674 -30 0.46 0 1 1

3 N 22 NC Scarrone Eugenio ITA 1475 169 0.72 1 2 2

4 N 3 1N Paparella Nicole SamanthaITA 1750 -106 0.36 0 2 2

5 B 19 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1565 79 0.61 0 2 2

6 N 21 2N Bertora Silvano ITA 1483 161 0.71 1 3 3

7 B 18 2N Pioli Franco ITA 1568 76 0.6 0 3 3

8 0 0 F 3 3

4.38 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

60Â° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

13 Salerno Luciano
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1723 Media: 1698.62 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Musheghyan Murad ITA 1791 -156 0.29 1 1 1

2 N 7 1N Benenati Gianfranco ITA 1708 -73 0.4 1 2 2

3 N 2 NC Shadrin Alexey 1750 0 2 2

4 B 9 CM Roversi Stefano ITA 1683 -48 0.43 0 2 2

5 N 17 2N Lo Dico Angela ITA 1570 65 0.59 1 3 3

6 B 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1661 -26 0.46 1 4 4

7 N 8 CM Martinez Guido ITA 1688 -53 0.43 0 4 4

8 B 4 2N Pettarini Renato ITA 1738 -103 0.36 Â½ 4 4

2.96 4 4

14 Di Dario Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1238 Media: 1564.86 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Shadrin Alexey 1750 0 0 0

2 B 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1661 -79 0.39 0 0 0

3 N 17 2N Lo Dico Angela ITA 1570 12 0.52 0 0 0

4 B 8 CM Martinez Guido ITA 1688 -106 0.36 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 15 3N Schulz Joachim ITA 1580 0 0 1

7 B 21 2N Bertora Silvano ITA 1483 99 0.64 0 0 1

8 N 24 NC Bachi Jacopo ITA 1222 360 0.9 1 1 2

2.81 1 2

15 Schulz Joachim
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -39 Perf: 1295 Media: 1603.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Paparella Nicole SamanthaITA 1750 -170 0.28 0 0 0

2 N 22 NC Scarrone Eugenio ITA 1475 105 0.64 0 0 0

3 B 20 2N De Renzi Giuseppe ITA 1557 23 0.53 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 18 2N Pioli Franco ITA 1568 12 0.52 0 0 1

6 B 14 2N Di Dario Dario ITA 1582 -2 0.5 1 1 2

7 N 17 2N Lo Dico Angela ITA 1570 10 0.51 0 1 2

8 B 6 1N Andreini Gigliola ITA 1725 -145 0.31 1 2 3

3.29 2 3

16 Catalfamo Santo
1N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1497 Media: 1654.43 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Pettarini Renato ITA 1738 -167 0.28 0 0 0

2 B 21 2N Bertora Silvano ITA 1483 88 0.62 1 1 1

3 N 6 1N Andreini Gigliola ITA 1725 -154 0.29 1 2 2

4 B 5 1N Berutti Mario ITA 1729 -158 0.29 0 2 2

5 N 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1661 -90 0.38 0 2 2

6 B 8 CM Martinez Guido ITA 1688 -117 0.34 0 2 2

7 B 20 2N De Renzi Giuseppe ITA 1557 14 0.52 0 2 2

8 0 1 F 2 3

2.72 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

60Â° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

17 Lo Dico Angela
2N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1579 Media: 1575.75 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Berutti Mario ITA 1729 -159 0.29 0 0 0

2 N 18 2N Pioli Franco ITA 1568 2 0.5 0 0 0

3 B 14 2N Di Dario Dario ITA 1582 -12 0.48 1 1 1

4 N 6 1N Andreini Gigliola ITA 1725 -155 0.29 1 2 2

5 B 13 2N Salerno Luciano ITA 1635 -65 0.41 0 2 2

6 N 24 NC Bachi Jacopo ITA 1222 348 0.89 Â½ 2 2

7 B 15 3N Schulz Joachim ITA 1580 1 2 3

8 N 19 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1565 5 0.51 Â½ 2 3

3.37 2 3

18 Pioli Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1602 Media: 1599.12 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Andreini Gigliola ITA 1725 -157 0.29 0 0 0

2 B 17 2N Lo Dico Angela ITA 1570 -2 0.5 1 1 1

3 B 9 CM Roversi Stefano ITA 1683 -115 0.34 0 1 1

4 N 24 NC Bachi Jacopo ITA 1222 346 0.89 Â½ 1 1

5 B 15 3N Schulz Joachim ITA 1580 1 1 2

6 N 7 1N Benenati Gianfranco ITA 1708 -140 0.31 Â½ 1 2

7 N 12 1N Guido Pierpaolo ITA 1644 -76 0.4 1 2 3

8 B 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1661 -93 0.37 0 2 3

3.1 2 3

19 Coqueraut Lodewyk
1N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1687 Media: 1662.75 W-We: 1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Benenati Gianfranco ITA 1708 -143 0.31 Â½ 0 0

2 N 20 2N De Renzi Giuseppe ITA 1557 8 0.51 1 1 1

3 N 10 1N Ruggeri Claudio ITA 1674 -109 0.35 0 1 1

4 B 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1661 -96 0.37 Â½ 1 1

5 N 12 1N Guido Pierpaolo ITA 1644 -79 0.39 1 2 2

6 B 4 2N Pettarini Renato ITA 1738 -173 0.27 1 3 3

7 N 2 NC Shadrin Alexey 1750 0 3 3

8 B 17 2N Lo Dico Angela ITA 1570 -5 0.49 Â½ 3 3

2.69 3 3

20 De Renzi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1528 Media: 1567.75 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Martinez Guido ITA 1688 -131 0.32 Â½ 0 0

2 B 19 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1565 -8 0.49 0 0 0

3 N 15 3N Schulz Joachim ITA 1580 1 0 1

4 N 7 1N Benenati Gianfranco ITA 1708 -151 0.3 0 0 1

5 B 24 NC Bachi Jacopo ITA 1222 335 0.88 Â½ 0 1

6 B 6 1N Andreini Gigliola ITA 1725 -168 0.28 0 0 1

7 N 16 1N Catalfamo Santo ITA 1571 -14 0.48 1 1 2

8 B 21 2N Bertora Silvano ITA 1483 74 0.6 Â½ 1 2

3.35 1 2
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60Â° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

21 Bertora Silvano
2N ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1498 Media: 1600.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Roversi Stefano ITA 1683 -200 0.24 0 0 0

2 N 16 1N Catalfamo Santo ITA 1571 -88 0.38 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 22 NC Scarrone Eugenio ITA 1475 8 0.51 1 1 2

5 N 8 CM Martinez Guido ITA 1688 -205 0.24 0 1 2

6 B 12 1N Guido Pierpaolo ITA 1644 -161 0.29 0 1 2

7 N 14 2N Di Dario Dario ITA 1582 -99 0.36 1 2 3

8 N 20 2N De Renzi Giuseppe ITA 1557 -74 0.4 Â½ 2 3

2.42 2 3

22 Scarrone Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1386 Media: 1621.20 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Ruggeri Claudio ITA 1674 -199 0.24 0 0 0

2 B 15 3N Schulz Joachim ITA 1580 1 0 1

3 B 12 1N Guido Pierpaolo ITA 1644 -169 0.28 0 0 1

4 N 21 2N Bertora Silvano ITA 1483 -8 0.49 0 0 1

5 B 6 1N Andreini Gigliola ITA 1725 -250 0.19 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

1.2 0 1

23 Signorile Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 2338 Media: 1661.00 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1661 -257 0.18 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

0.18 1 1

24 Bachi Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1222 Perf: 1395 Media: 1624.71 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Guido Pierpaolo ITA 1644 -422 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 1 1N Musheghyan Murad ITA 1791 -569 0.08 0 0 1

4 B 18 2N Pioli Franco ITA 1568 -346 0.11 Â½ 0 1

5 N 20 2N De Renzi Giuseppe ITA 1557 -335 0.12 Â½ 0 1

6 B 17 2N Lo Dico Angela ITA 1570 -348 0.11 Â½ 0 1

7 N 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1661 -439 0.08 0 0 1

8 B 14 2N Di Dario Dario ITA 1582 -360 0.1 0 0 1

0.68 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

60Â° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Shadrin Alexey 8 7.0 1676 1796 1750 1969 M

15 3N Schulz Joachim ITA 7 2.0 1603 1445 1580 20 M 184033
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